
2024年  1月吉日

お取引先各位

代表取締役　　塩谷 信雄

弊社本社ビル建替えに伴う移転のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社は、本社ビル建替えに伴い、下記の通り仮事務所へ移転する

運びとなりました。

移転に伴いまして、電話・ＦＡＸ番号も変更となりますので、

お手数ですが、下記 ご案内の番号へご変更をお願い致します。

移転中は、ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒倍旧のご愛顧にあずかりますよう

お願い申し上げます。

尚、本社ビル完成時期は２０２７年２月末を予定しております。

まずは、書中をもちましてご挨拶方々お知らせ申し上げます。

敬具

　記

◆移転先住所：  〒103-0002

東京都中央区日本橋馬喰町２－１－１

  三井住友銀行 浅草橋南ビル ６Ｆ

◆業務開始日：２０２４年 ２月２６日（月）

◆各部署の電話／ＦＡＸ

【電話番号】  【ＦＡＸ番号】

・流通営業部（代表） ０３－６６６１－２８２８ ０３－６６６１－２７６６

・直需営業部 ０３－６６６１－２８２１ ０３－６６６１－２７３７

・管理部 仕入管理Ｇ ０３－６６６１－１７０３ ０３－６６６１－１７０６

・管理部 総務Ｇ ０３－６６６１－１２８０ ０３－６６６１－１７０６

・管理部 経理Ｇ ０３－６６６１－１７８２ ０３－６２４０－９０２５

＊電話・ＦＡＸ番号のご登録をされておられる場合、ご変更をお願い致します。

　 尚、管理部 経理GのFAX番号のみ従来通りで変わりありません。


